
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н О Л И Н СКАЯ РАЙОНАЯ Д УМ А ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2021 №65/383
г. Нолинск

О внесении изменений 
в решение Нолинской районной Думы от 24.12.2012 № 27/147

В целях приведения схемы территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области в соответствие действующему 
законодательству, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 24.12.2012 № 27/147 
«Об утверждении Схемы территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области» изменения:

1.1. Утвердить положение о территориальном планировании в новой 
редакции. Прилагается.

1.2. Утвердить карту планируемого размещения объектов местного 
значения муниципального района в новой редакции. Прилагается.

1.3. Утвердить материалы по обоснованию в текстовой форме в новой 
редакции. Прилагается.

1.4. Утвердить материалы по обоснованию в виде карт в новой редакции. 
Прилагается.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения 
администрации Нолинского района (Боровикова А.А.) в десятидневный срок 
со дня утверждения изменений обеспечить доступ к материалам Схемы 
территориального планирования Нолинского муниципального района 
Кировской области в федеральной государственной информационной системе 
территориального планирования.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Нолинского района и в 
Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского 
района.

Председатель Нолинской 
районной Думы

4. Решение вступает в силу со дня его о:


